TCD210224AC
马蹄形磁性接近开关
MU Series
产品手册
请务必遵守说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
主要特征

Daedong lnc.,
MIC-5M
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
MU - ❶ - ❷ - ❸
❶ 接点类型 ❸ 电线规格
❷ 检测距离
无显示: 电线引出型(2 m)
E: 电线引出接插型(0.5 m)
数字: 检测距离(单位: mm)
检测距离
移动方向 检测距离
规格
型号名 MU-1A-30-□ MU-1B-30-□
接点
检测距离
 01)
OFF → ON
ON → OFF
标准检测物体
动作时间
复位时间
响应时间周期
认证
产品重量(含包装)
  ■ 适用 REED SWITCH
型号名
接点构成
接点规格
电压
电流
使用周围温度
材质
开关电压
期待寿命
绝缘阻抗
耐电压
耐振动
抗冲击
使用周围温度
使用周围湿度
防护等级
接线方式
电线规格
材质
上     下移动
下     上移动
遮蔽板 - 钢板镀锌 1.6t
电线引出型:
电线引出接插型:
≥ 1亿次 (5 VDC     m 10 mA 阻性负载基准)
10 ~ 55 Hz 振幅 1.5mm X, Y, Z 各方向 2小时
各方向 3次
-10 ~ 65 ℃, 储存时: -10 ~ 70 ℃(未结冰, 未结露状态)
35 ~ 85%RH, 储存时: 35 ~ 85 %RH(未结冰, 未结露状态)
IP67 (IEC 规格)
电线引出型 / 电线引出接插型
电线引出型:            芯